dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.

Mo3unuusa CeBepeHun
damMmunus, uMs, oT4eCTBO Pobckast AHHa iropeBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 001023

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

25.09.2007
ynexnos POO
lop. 1Muo
Homep P t OObBLEeKT OLeHKM,
3aKJsyuBLUee haTa Bup,
oT4yeTa HanpasJieHue .
AOroBop Ha cocTaBsieHus onpepenseMon
06 KBannduKaLMoOHHOro
npoeepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTTecraTa
OLEHKMU
bIHOYHaA 1
911-H.06 000 "AAKC-PuanTt" 05.07.2017 3eMesibHble y4acCTKun P
JIMKBMAAUNOHHAs
pblHOYHasA n
1018-H.07 000 "AAKC-Pusnt" 07.07.2017 KBapTupa
JINKBMAAUNOHHAas
pblHOYHasA n
1026-H.07 000 "AAKC-Pusnt" 10.07.2017 KBapTupa
JNKBNAALNOHHASA
pbIHOYHasA n
1029-H.07 000 "AAKC-PuanTt" 10.07.2017 KBapTupa
JNKBNAALNOHHASA
pbIHOYHasA n
1031-H.07 000 "AAKC-PuanTt" 10.07.2017 KBapTupa
JMKBUOALMNOHHASA
pbIHOYHasA n
1045-H.07 000 "AAKC-PmanTt" 12.07.2017 KBapTupa
JMKBMAAUNOHHAsA
pbIHOYHasA n
1055-H.07 000 "AAKC-PnanTt" 12.07.2017 KBapTupa
JMKBMAAUNOHHAs
bIHOYHaA 1
1033-H.07 000 "AAKC-Puant" 13.07.2017 KBapTupa P
JIMKBMAAUNOHHAs
oMMep4ecKa O4YHa
959-H.09 00O "ASIKC-PuanT" 14.07.2017 rommepreckan PEIRORHAA 1
HeABNXMMOCTb JINKBMAAUNOHHAasA
pblHOYHasA n
1046-H.07 000 "AAKC-Pusnt" 14.07.2017 KBapTupa

NNKBUAaUMNOHHaA



1071-H.07

1040-H.07

1069-H.07

1059-H.07

1086-H.07

995-H.07

1079-H.07

1093-H.07

1081-H.07

1101-H.07

1107-H.07

1094-H.07

1097-H.07

1099-H.07

1131-H.07

1114-H.07

000 "AAKC-Punant"

000 "AAKC-Pnant"

000 "AAKC-Pnant"

000 "AAKC-Pnant"

000 "AAKC-Pvnant"

000 "AAdKC-Punant"

000 "AAdKC-Punant"

000 "AAdKC-Punant"

000 "AAKC-Pnant"

000 "AAKC-Pnant"

000 "AAKC-Pvant"

000 "AAKC-Pnant"

000 "AAdKC-Punant"

000 "AAdKC-Punant"

000 "AAdKC-Punant"

000 "AAKC-Punant"

17.07.2017

18.07.2017

18.07.2017

19.07.2017

20.07.2017

20.07.2017

20.07.2017

21.07.2017

21.07.2017

21.07.2017

24.07.2017

24.07.2017

24.07.2017

25.07.2017

27.07.2017

27.07.2017

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKWUI0N OOM Ha 3eMesIbHOM

y4acTKe

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XXWNOM OOM Ha 3/y

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBMaauUuMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBUaalUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



1130-H.07

1149-H.07

1117-H.07

1159-H.07

1150-H.07

1163-H.07

1108-H.07

1155-H.07

1160-H.07

1173-H.08

1176-H.08

1182-H.08

1205-H.08

1179-H.08

1213/1-
H.08

1216-H.08

000 "AAKC-Punant"

000 "AAKC-Pnant"

000 "AAKC-Pnant"

000 "AAKC-Pnant"

000 "AAKC-Pvnant"

000 "AAdKC-Punant"

000 "AAdKC-Punant"

000 "AAdKC-Punant"

000 "AAKC-Pnant"

000 "AAKC-Pnant"

000 "AAKC-Pvant"

000 "AAKC-Pnant"

000 "AAdKC-Punant"

000 "AAdKC-Punant"

000 "AAdKC-Punant"

000 "AAKC-Punant"

28.07.2017

31.07.2017

01.08.2017

01.08.2017

02.08.2017

02.08.2017

03.08.2017

03.08.2017

03.08.2017

04.08.2017

04.08.2017

08.08.2017

10.08.2017

10.08.2017

11.08.2017

11.08.2017

XKWUJI0N OOM Ha 3€MesIbHOM

y4acTKe

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKWUI0N OOM Ha 3eMesIbHOM

y4acTKe

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

npon3BoacCcTBeHHbIE 30aHNA
Ha 3eMeJIbHOM y4acCTKe

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBMaauUuMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBUaalUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



1212-H.08

1219-H.08

1231-H.08

1241-H.08

1252-H.08

1253-H.08

1239-H.08

1268-H.08

1270-H.08

1263-H.08

1259-H.08

1274-H.08

1282-H.08

1283-H.08

1303-H.08

1273-H.08

000 "AAKC-Punant"

000 "AAKC-Pnant"

000 "AAKC-Pnant"

000 "AAKC-Pnant"

000 "AAKC-Pvnant"

000 "AAdKC-Punant"

000 "AAdKC-Punant"

000 "AAdKC-Punant"

000 "AAKC-Pnant"

000 "AAKC-Pnant"

000 "AAKC-Pvant"

000 "AAKC-Pnant"

000 "AAdKC-Punant"

000 "AAdKC-Punant"

000 "AAdKC-Punant"

000 "AAKC-Punant"

14.08.2017

14.08.2017

14.08.2017

16.08.2017

17.08.2017

17.08.2017

17.08.2017

21.08.2017

21.08.2017

22.08.2017

22.08.2017

22.08.2017

24.08.2017

25.08.2017

25.08.2017

25.08.2017

XKWUJI0N OOM Ha 3€MesIbHOM

y4acTKe

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKWUJI0N OOM Ha 3€MesIbHOM

y4acTKe

XKWUI0N OOM Ha 3eMesIbHOM

y4acTKe

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBMaauUuMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBUaalUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



1285-H.08

1345-H.09

1348-H.09

1363-H.09

1364-H.09

1385-H.09

1399-H.09

1400-H.09

1416-H.09

1505-H.09

1504-H.09

000 "AAKC-Punant"

000 "AAKC-Pnant"

000 "AAKC-Pnant"

000 "AAKC-Pnant"

000 "AAKC-Pvnant"

000 "AAdKC-Punant"

000 "AAdKC-Punant"

000 "AAdKC-Punant"

000 "AAKC-Pnant"

000 "AAKC-Pnant"

000 "AAKC-Pvant"

31.08.2017

05.09.2017

06.09.2017

08.09.2017

08.09.2017

13.09.2017

15.09.2017

18.09.2017

25.09.2017

28.09.2017

29.09.2017

KOMMep4yecCKas
HeABNXNMOCTb

KBapTuUpa

XXWIOM OOM Ha 3eMesIbHOM

y4yacTke

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeSibHbIl y4acCToK

npaso TpeboBaHMA No
KpeauTHOMY [O0rOBOpY

KBapTupa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA



