

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2017 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Робская Анна Игоревна		
Номер в реестре членов РОО		001023		
Дата включения в реестр членов РОО		25.09.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
911-Н.06	ООО "АЯКС-Риэлт"	05.07.2017	земельные участки	рыночная и ликвидационная
1018-Н.07	ООО "АЯКС-Риэлт"	07.07.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
1026-Н.07	ООО "АЯКС-Риэлт"	10.07.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
1029-Н.07	ООО "АЯКС-Риэлт"	10.07.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
1031-Н.07	ООО "АЯКС-Риэлт"	10.07.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
1045-Н.07	ООО "АЯКС-Риэлт"	12.07.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
1055-Н.07	ООО "АЯКС-Риэлт"	12.07.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
1033-Н.07	ООО "АЯКС-Риэлт"	13.07.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
959-Н.09	ООО "АЯКС-Риэлт"	14.07.2017	коммерческая недвижимость	рыночная и ликвидационная
1046-Н.07	ООО "АЯКС-Риэлт"	14.07.2017	квартира	рыночная и ликвидационная

1071-Н.07	ООО "АЯКС-Риэлт"	17.07.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
1040-Н.07	ООО "АЯКС-Риэлт"	18.07.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
1069-Н.07	ООО "АЯКС-Риэлт"	18.07.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
1059-Н.07	ООО "АЯКС-Риэлт"	19.07.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
1086-Н.07	ООО "АЯКС-Риэлт"	20.07.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
995-Н.07	ООО "АЯКС-Риэлт"	20.07.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
1079-Н.07	ООО "АЯКС-Риэлт"	20.07.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
1093-Н.07	ООО "АЯКС-Риэлт"	21.07.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
1081-Н.07	ООО "АЯКС-Риэлт"	21.07.2017	жилой дом на земельном участке	рыночная и ликвидационная
1101-Н.07	ООО "АЯКС-Риэлт"	21.07.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
1107-Н.07	ООО "АЯКС-Риэлт"	24.07.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
1094-Н.07	ООО "АЯКС-Риэлт"	24.07.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
1097-Н.07	ООО "АЯКС-Риэлт"	24.07.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
1099-Н.07	ООО "АЯКС-Риэлт"	25.07.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
1131-Н.07	ООО "АЯКС-Риэлт"	27.07.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
1114-Н.07	ООО "АЯКС-Риэлт"	27.07.2017	жилой дом на з/у	рыночная и ликвидационная

1130-Н.07	ООО "АЯКС-Риэлт"	28.07.2017	жилой дом на земельном участке	рыночная и ликвидационная
1149-Н.07	ООО "АЯКС-Риэлт"	31.07.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
1117-Н.07	ООО "АЯКС-Риэлт"	01.08.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
1159-Н.07	ООО "АЯКС-Риэлт"	01.08.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
1150-Н.07	ООО "АЯКС-Риэлт"	02.08.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
1163-Н.07	ООО "АЯКС-Риэлт"	02.08.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
1108-Н.07	ООО "АЯКС-Риэлт"	03.08.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
1155-Н.07	ООО "АЯКС-Риэлт"	03.08.2017	жилой дом на земельном участке	рыночная и ликвидационная
1160-Н.07	ООО "АЯКС-Риэлт"	03.08.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
1173-Н.08	ООО "АЯКС-Риэлт"	04.08.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
1176-Н.08	ООО "АЯКС-Риэлт"	04.08.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
1182-Н.08	ООО "АЯКС-Риэлт"	08.08.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
1205-Н.08	ООО "АЯКС-Риэлт"	10.08.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
1179-Н.08	ООО "АЯКС-Риэлт"	10.08.2017	производственные здания на земельном участке	рыночная и ликвидационная
1213/1-Н.08	ООО "АЯКС-Риэлт"	11.08.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
1216-Н.08	ООО "АЯКС-Риэлт"	11.08.2017	квартира	рыночная и ликвидационная

1212-Н.08	ООО "АЯКС-Риэлт"	14.08.2017	жилой дом на земельном участке	рыночная и ликвидационная
1219-Н.08	ООО "АЯКС-Риэлт"	14.08.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
1231-Н.08	ООО "АЯКС-Риэлт"	14.08.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
1241-Н.08	ООО "АЯКС-Риэлт"	16.08.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
1252-Н.08	ООО "АЯКС-Риэлт"	17.08.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
1253-Н.08	ООО "АЯКС-Риэлт"	17.08.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
1239-Н.08	ООО "АЯКС-Риэлт"	17.08.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
1268-Н.08	ООО "АЯКС-Риэлт"	21.08.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
1270-Н.08	ООО "АЯКС-Риэлт"	21.08.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
1263-Н.08	ООО "АЯКС-Риэлт"	22.08.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
1259-Н.08	ООО "АЯКС-Риэлт"	22.08.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
1274-Н.08	ООО "АЯКС-Риэлт"	22.08.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
1282-Н.08	ООО "АЯКС-Риэлт"	24.08.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
1283-Н.08	ООО "АЯКС-Риэлт"	25.08.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
1303-Н.08	ООО "АЯКС-Риэлт"	25.08.2017	жилой дом на земельном участке	рыночная и ликвидационная
1273-Н.08	ООО "АЯКС-Риэлт"	25.08.2017	жилой дом на земельном участке	рыночная и ликвидационная

1285-Н.08	ООО "АЯКС-Риэлт"	31.08.2017	коммерческая недвижимость	рыночная и ликвидационная
1345-Н.09	ООО "АЯКС-Риэлт"	05.09.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
1348-Н.09	ООО "АЯКС-Риэлт"	06.09.2017	жилой дом на земельном участке	рыночная и ликвидационная
1363-Н.09	ООО "АЯКС-Риэлт"	08.09.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
1364-Н.09	ООО "АЯКС-Риэлт"	08.09.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
1385-Н.09	ООО "АЯКС-Риэлт"	13.09.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
1399-Н.09	ООО "АЯКС-Риэлт"	15.09.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
1400-Н.09	ООО "АЯКС-Риэлт"	18.09.2017	квартира	рыночная и ликвидационная
1416-Н.09	ООО "АЯКС-Риэлт"	25.09.2017	земельный участок	рыночная и ликвидационная
1505-Н.09	ООО "АЯКС-Риэлт"	28.09.2017	право требования по кредитному договору	рыночная и ликвидационная
1504-Н.09	ООО "АЯКС-Риэлт"	29.09.2017	квартира	рыночная и ликвидационная